
                              令和２年２月 28日  

 

特別募集合格者保護者の皆様 

 

神奈川県立城郷高等学校長 

 

特別募集生徒合格者説明会及び三者面談のご案内 

 

 早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では高校生活等について、理解を深めていただくために丁寧な説明を実施したいと存じま

す。特別募集生徒合格者説明会及び三者面談を、次のとおり行いますので、入学予定者及び保護者の方

のご出席をお願いいたします。 

  

 日   時 ： 合格者番号 239～247  令和２年３月 13日（金）13：00～14：00 

         合格者番号 248～255  令和２年３月 13日（金）14：30～15：30 

         ※受付は 15 分前から行います。 

 

 場   所 ： 本校２階会議室 

        ※来客者用玄関からお入りください。 

 

 内   容 ： 特別募集に係る授業内容や学校生活等について 

         三者面談 

         ※終了後に教科書等の購入をしていただきます。 

 

 持 ち 物 ： ①入学のしおり 

         ②筆記用具 

         ③上履き（靴入れ袋） 

         ④提出書類等 

         ⑤購入代金（教科書代、副教材代、体育着代、体育館シューズ代等） 

⑥中学で作成した個別の支援計画（支援シート）及び個別の教育計画 

 

 

 

 

 

              問合せ先 

担当 丸谷、菅原 

   電話 045－382－5251 

 


